L GIUNTA REGIONALE DEL LAZIO

Q0C0C0da000002000CAC0ABG0

"1 GEN 2002
ESTRATTO DAL PROCESSO VERSALE DELLA SEDUTA DEL '

ADDTY 1 1 GEN’ M NELLA SEDE DELLA REGIONE LAZTO, INM VIA CRISTOFORQO COLCMBQ,
212 ~ ROMA, SI Z' RIUNITA LA GIUNTA REGICNALE, COSI’' COSTITUITA:

STORACE Fraacesce Presidante © GARGANO Giulio Assassore
SIMEONT Giorgio Vice Presidente IANNARILLI Anconello N
ARACRIL Francesco Assessors ROBILOTTA Donatao N
AUGELLO Andraa " SALONARD Francesco N
CIARAMELLETTL Luigi " SARACENI Vincenzo Maria "
DICNIST Armanda - VERZASCHI Marco "
TORMISANO Anna Teresa "

ASSISTE IL SEGRETARIO Coktt. Saverio Gueclione.
........ OMISSIS

ASSENTI: ﬁRﬁCQi'PI\)@ELLQ— ;A'YYVAQ;LL;‘- /EQ?ﬁSCHl"

DELIBERAZIONE N© '/L?, -

Dott. Michele Olivicri, assunto a tempo determinato per

| OGGETTO:" L i S—
utilizzo presso la Segreteria Particolare dell’ Assessore alla Sanita. Cessazione dall’incarico per

dimissioni.




OGGETTO: Dott. Michele Olivieri, assunto a tempo determinato per I’utilizzo presso la Segreteria
Particolare dell’ Assessorc alla Sanita. Cessazione dall’incarico per dimissioni. ;

LA GIUNTA REGIONALE
SU PROPOSTA dell’ Assessore al Personale, Demanio, Patrimonio ed Informatica;

VISTA la L.R. n. 25/96 ed in particolare 1'art.13, con cui si consente I’assegnazione di
personale esterno all’amministrazione regionale per la funzionalita delle strutturc di diretta
collaborazione degli organi politici della Regione Lazio;

VISTA la L.R. n.6/99;

VISTA la L.R. n. 29/2000 concernente, tra l’altro, P’asscgnazione alle Segreterie
Particolari dei Gruppi Consiliari di personalc i cui componenti possono essere scelti fra dipendenti
regionali, comandati od esterni all’amministrazione;

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale n.801 del 5.06.01 con cui & stata disposta
1'assunzione con contratto di lavoro a tempo determinato a tempo pieno del Dr. Michele Olivieri
per Uesigenze della Segreteria Particolare dell’ Assessore alla Sanita;

VISTO il dispostc di cui al comma 6 dell’art.13 della LR. 25/96 ai sensi del quale i
dipendenti delle strutture di diretta collaborazione degli organi politici della Regione Lazio
cessano dall’incarico con la cessazione dalla carica dei titolari delle strutture o con I’attivita del
gruppo consiliare presso cui prestano la ioro opera ovvero per recesso di una delle parti;

PRESO ATTO della nota n.175929 del 28.12.2001 con cui il Dott. Michele Olivieri
Responsabile della Segreteria Particolare dell’Assessore iu Sanitd della Regione Lazio, ha

comunicato lc proprie dimissioni dall’incarico a far data dal 7 gennaio 2002;

VISTO che con nota n.173 del 2.2.2002 I’Assessore alla Sanitd ha preso atto delle
. dimissioni di cui trattasi ;

RITENUTO di dover accoglicre le dimissioni rassegnate dal Dr. Michele Olivieri;
all’unanimitd dei presenti

DELIBERA

. /X{ Di accogliere la ccmunicazione di dimissioni dall’incarico di Responsabile della
Segreteria Particolare dell’ Assessore alla Sanitd del Dott. Michele Olivieri, a far data
dai 7.01.2002

14 Gen 2002
IL PRESIDENTE: F.to Francesco STORACE

TL SEGRETARIO: F.to Dott. Saverio GUCCIONE



ASSESSORATO ALLA SANITA

B Asivsioen

%%ﬂwg v

REGT
Asslo Personie G

-2 B2 2002

PEAVEN

Settore

%

Al Assessore al Personale
Demanio, Patrimonio ¢
Informatica

Ing. Giulio Gargano

SEDE

Si invita a voler cortesemente provvedere alla nomina del Sig. Mauro Paroli quale

Capo deita mia Segreteria tenuto conto che il Dott. M

dimissioni a far data dal
Sialiega curricutum.
Cordiali saluti.

07 012002,

REGIONE LAZIO
Assessorato Al Personale, Demanio,

Pt

mouio ed Informatica

Segreterig Pmigolare deil ’Ass/e::om

Prot. a. .«(’—1,/)

Via Rosa Raimondi Garibaldi, 7 -

£

00145 Roma Tel. 06.51681

<

ichele Olivieri ha rassegnato le

70 Maria Saraceni




FERVENUTO

N

setore

T ZV;/M el %}fﬂ(é/ﬂ/&

ROM, B e
260 i @810 200
. TR All’ Assessore alla Sanita
Assto Pﬁgﬁ'&(ggﬁalﬁfnﬁﬁd nfomalica Prot. Vincenzo Maria Saraceni
) AW
28 DIC. 2001, Al Capo del Dipartimento Risorse
T .4( . ¢ Sistemi
TRYVY Dott. Vincenzo Sagnotti
Prot, n,/\,éyx/%@né/;l\ c gno
/ LORO SEDI

1l sottoscritto Michele Olivieri, nato a Roma il 27 luglio 1968 ed ivi residente in via
Raffacle de Cesare 36, in servizio presso la Scgreteria particolare dell’Assessore alla
Sanita della Regione Lavio prof Vincenzo Maria Saraceni, con qualifica di
Responsabile della Segreteria, con la presente rassegna le proprie dimission; a far
data dal 07 gennaio 2002.

Chiede che la Regione Lazio voglia rinunciare al termine di preavviso, ove previsto
dalla vigente normativa, e che gli venga corrisposto il trattamento di fine rapporto

motivi di servizio.
Distinti satuti

(5”}\“\”
%

e

\ 2
oo
}7, tt. ][Mc cle Otivieri .
Sl

o'

Véa Rosa Raimondi Garibaldi. 7 - 00145 Roma Tel. 06.51681




